REQUERIMENTO le 57/85#
£xmg Senhor Presidente da Cmara unicipal de Cabo rrio.

PROVADO
4441,  GA? 	discuzs-ão

061

PRESIDENTE

11 !I !I !I I

s 1, no roma regimu

t.3r413 ouvido e SoberaÜ 	uoSiJa  enviado ex
pLete ee Iluette Daputede Plmvnte & Veigs, líder do

PMDC naCia n›.dtralt  para que eeje ~tido a aprecie

ção am caráter de urgóncia, o Prejtto de Li que 	trata

das zi»aUles concedido aos nielpitn, em cuja Platafor
ma extraem...me petrolco, guz c xiato, de qual o maior bera

Cíciérin será o Munialpie de Cabo Frio.

SALA OAS SeSSIICS, 12 n7 3UNKI DE 1. 9 8 s

01,-w
trarAota.

cleS£2-1r-
a CCRA De SOUZA

eutor

U
Nre.

Seri 	reeidente, tt rqiiincmt, tem 	de

prJ.nc p 	conjugaçao do esforço regional, visando alcan

çar•O ifl .te de sensibilizar nossa liderança em 	aragl

lia,

Toda c unidade dos Municfpíos que tom sua pla
tfLrn8mar:alma explorado pele Petrobrés, anseiam por re
ceber hoje, o cumprimonto de pelavre do seudese Chefe da
Neeão, Tancredc Nevoo„ de eco lhes serie Indenizado, 	o
que lhos 4 de direito temedu, pere o enorandeclmento do

pois, atrav4a do equilibrio de sua recuperação financel

P.a

A pioteiaço da apreciaço da mataria é preoqm

pente,. A Nova RepGblica construída com grandes 	eacrifí
cios, jamais poderá chegar-se ao lugar comum, para gaudio

de seus opositores.

e

REQUERIMENTO N.° svss.

Se existem pareceres que tornam a entibia de

direito e incontestelvell  não haveremos de novamente ver

ter, nosso sangue, suor e lágrimas, para merecer receber

OS: royaltiec*  que ncs cabem da direito. G que nos falta?

Que as noseas lideranças se empenhem para não

tnr tDamnl:'ta, o compenmisso do mainr de seus lide

v.54,1

TANCREOP DE. AlnxrA

SAIA D • SESSnE, 	:Momo.  DE 1 9 S. 5

ívlizj-tx 	60,e-t-oL

cAtd VIRGINIC CORA Dr. SOUZA

.151.4